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Voi Technology AB (publ) offentliggör prospekt och ansöker 
om upptagande till handel av sina obligationer vid Nasdaq 
Stockholm

Voi Technology AB (“Voi” eller ”bolaget”) emitterade den 17 oktober, 2024 seniora 
säkerställda obligationer om 50 miljoner euro med en löptid om 4 år och med ISIN 
SE0023134952 (”Obligationerna”) under ett ramverk om totalt 125 miljoner euro.

Enligt obligationsvillkoren har Voi åtagit sig att ansöka om upptagande till handel av 
Obligationerna på Nasdaq Stockholms lista för företagsobligationer. Bolaget har i syfte att 
ansöka om upptagande till handel upprättat ett noteringsprospekt som idag har godkänts av 
Finansinspektionen. Prospektet kommer att finnas tillgängligt på Bolagets webbplats www.

 och Finansinspektionens webbplats . Ansökan om voi.com/sv/investor www.fi.se
upptagande till handel kommer att lämnas in och första dag för handel i Obligationerna 
beräknas bli omkring den 10 juni, 2025.

För mer information, vänligen se .www.voi.com/sv/investor

Kontakter

Pressförfrågningar: press@voi.com

Kontakt för investerrarrelationer: investor@voi.com

Om oss

Voi är ett svenskt mikromobilitetsbolag som grundades i Stockholm år 2018 och erbjuder 
delning av elsparkcyklar och elcyklar i samarbete med städer och kommuner. Vi tror att 
delad mikromobilitet kan spela en central roll i att förändra hur människor tar sig runt städer i 
framtiden. Och vi vill se till att omställningen sker på rätt sätt - genom innovativ teknik, 
öppen och transparent dialog med städer och myndigheter samt genom att anpassa vår 
produkt efter lokala behov.

Voi har över 150 000 fordon i drift i mer än 110 städer i 12 länder. Företaget har sitt 
huvudkontor i Stockholm och har cirka 1 000 anställda. Hittills har över åtta miljoner 
användare gjort mer än 300 miljoner resor med Vois elcyklar och elsparkcyklar.
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Denna information är sådan information som Voi Technology AB är skyldigt att offentliggöra 
enligt lagen om handel med finansiella instrument. Informationen lämnades för 
offentliggörande den 2025-06-05 10:00 CEST.
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